
UCHWAŁA NR XLIV/72/2017
RADY GMINY BODZECHÓW

z dnia 28 sierpnia 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy na 2017 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 rokuo samorządzie gminnym /Dz.U. 
z 2016 roku poz. 446 ze zm./ orazart. 212 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych/ 
Dz.U. z 2016 roku poz. 1870 ze zm. /Rada Gminy uchwala co następuje : 

§ 1. 

Zmianie ulega załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej , poświęcony limitom wydatków na wieloletnie 
przedsięwzięcia . Otrzymuje on brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały . 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów . 

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Władysława Ćwik



  

 Załącznik nr 1 

do Uchwały Rady Gminy nr XLIV/72/2017 

z dnia 28 sierpnia 2017 roku 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2017 roku 
 

           w złotych  

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia 

Łączne 

nakłady 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

rok 

budżetowy 

2017  

w tym źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty i 

pożyczki 

w tym: dotacje i 

środki 

pochodzące 

z innych 

źr.* 

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 010 01010 

Uporządkowanie gospodarki 

wodno- ściekowej w aglomeracji 

Ostrowiec Świętokrzyski III etap  

(2013 – 2020) 

/miejscowości Przyborów, Wólka 

Bodzechowska, Stara Dębowa 

Wola, Sarnówek Duży, Miłków, , 

Szyby, 

Podszkodzie,Jędrzejów,Mychów, 

Mychów Kolonia,Sudół/ 

49.013.892  12.295.986 2.643.894 1.321.065  

A. 

B. 

C. 

8.331.027 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 49.013.892 12.295.986 2.643.894 1.321.065   8.331.027  

2. 010 01010 

Uporządkowanie gospodarki 

wodno- ściekowej w aglomeracji 

Ostrowiec Świętokrzyski IV etap  

(2017 – 2020) 

8.851.323 173.200 173.200   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         



   wydatki majątkowe 8.851.323 173.200 173.200      

3. 010 01010 

Budowa kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Magonie  Gminy 

Bodzechów oraz rozbudowa 

stacji uzdatniania wody dla 

ujęcia wody na działce nr 531/2  

 

w miejscowości Maksymilianów 

(2014-2019) 

4.669.754 1.175.654 15.000 1.160.654  

A.  

B.  

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 4.669.754 1.175.654 15.000 1.160.654     

4. 010 01010 

Budowa studni głębinowej w 

miejscowości Broniszowice 

(2014-2017) 

572.000 522.000 522.000   

A.  

B.  

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 572.000 522.000 522.000      

5. 010 01010 

Przebudowa sieci wodociągowej 

w miejscowości Szewna ul. 

Brzeźniakówka 

(2016-2017) 

118.000 20.000 20.000   

A.  

B.  

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 118.000 20.000 20.000      

6. 010 01010 

Budowa kanału sanitarnego wraz 

z przyłączami w miejscowości 

Nowa Dębowa Wola 

(2016-2017) 

15.000 15.000 15.000   

A.  

B.  

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 15.000 15.000 15.000      

7. 400 40002 

Dostawa materiałów 

hydraulicznych                      

(2015-2017) 

90.000 7.500 7.500   

A.  

B.  

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 90.000 7.500 7.500      



   wydatki majątkowe         

8. 400 40002 

Dostawa materiałów 

hydraulicznych                      

(2016-2018) 

90.000 82.500 82.500   

A.  

B.  

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 90.000 82.500 82.500      

   wydatki majątkowe         

9. 600 60016 

Przebudowa drogi w 

miejscowości Szewna ul. 

Szymańskiego 

(2017-2018) 

610.000 10.000 10.000   

A.  

B.  

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   
 

wydatki majątkowe 

 

610.000 

 

10.000 

 

10.000 
     

10. 600 60016 

Budowa parkingu w 

miejscowości Szewna 

(2017-2018) 

330.000 30.000 30.000   

A.  

B.  

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe  330.000 30.000 30.000      

11. 750 75023 

Dozorowanie obiektu Referatu 

Gospodarki Komunalnej w 

Szewnie ul. Armii Ludowej 3 

(2015-2017) 

80.000 7.000 7.000   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 80.000 7.000 7.000      

   wydatki majątkowe         

12. 750 75023 

Dozorowanie obiektu Referatu 

Gospodarki Komunalnej w 

Szewnie ul. Armii Ludowej 3 

(2016-2018) 

90.000 82.500 82.500   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 90.000 82.500 82.500      

   wydatki majątkowe         



13. 750 75023 

Monitorowanie z interwencją 

budynku Urzędu Gminy 

(2014-2017) 

2.819 185 185   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 2.819 185 185      

   wydatki majątkowe         

14. 754 75412 

Modernizacja budynku strażnicy 

w miejscowości Chmielów wraz 

z zagospodarowaniem terenu 

(2017 – 2019) 

300.000 100.000 100.000   

A.  

B.  

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 300.000 100.000 100.000      

15. 851 85149 

Program profilaktyki zakażeń 

wirusem brodawczaka ludzkiego 

HPV u dziewcząt w gminie 

Bodzechów  

(2014-2018) 

310.000 60.000 60.000   

A.  

B.  

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 310.000 60.000 60.000      

   wydatki majątkowe         

16. 851 85149 

 

Program zdrowotny 

„Profilaktyka i korekta wad 

postawy u dzieci”               

(2015 – 2020) 

104.000 20.400 20.400   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 104.000 20.400 20.400      

   wydatki majątkowe         

17. 851 85149 

Rehabilitacja i profilaktyka 

zdrowotna w grupie wiekowej 

65+ dla mieszkańców Gminy 

Bodzechów  

 (2015-2019) 

135.000 27.000 27.000   

A.  

B.  

C 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 135.000 27.000 27.000      

   wydatki majątkowe         



18. 900 90002 

Odbieranie i zagospodarowanie 

odpadów komunalnych z 

zamieszkałych nieruchomości z 

terenu gminy Bodzechów 

(2016-2019) 

2.395.487 793.854 793.854   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 2.395.487 793.854 793.854      

   wydatki majątkowe         

19. 900 90005 

Odnawialne źródła energii- 

poprawa efektywności 

energetycznej i modernizacja 

istniejących źródeł energii 

zaopatrujących budynki 

użyteczności publicznej i 

gospodarstw domowych 

(2017-2019) 

225.000 25.000 25.000   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 225.000 25.000 25.000      

20. 900 90005 

Kompleksowe zarządzanie 

energią w budynkach 

zarządzanych przez Urząd 

Gminy w tym audyty 

energetyczne - 

zadanie realizowane w ramach 

planu gospodarki niskoemisyjnej 

 

 

(2015-2020) 

500.000 0 0   

A.  

B.  

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 500.000 0 0      

21. 801 80101 

Rozwój infrastruktury 

edukacyjnej i sportowej - 

zadanie realizowane w ramach 

4.786.520 2.574.100 100.000 2.474.100  

A.  

B.  

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 



planu gospodarki niskoemisyjnej 

(2015-2018) 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 4.786.520 2.574.100 100.000 2.474.100     

 

22. 

 

900 

 

90005 

 

Termomodernizacja gminnych 

budynków – 

zadanie realizowane w ramach 

planu gospodarki niskoemisyjnej 

(2015-2018) 

 

630.400 

 

50.000 

 

50.000 
  

 

A.  

B.  

C. 

 

 

Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 630.400 50.000 50.000      

23. 900 90015 

Modernizacja oświetlenia 

ulicznego – 

zadanie realizowane w ramach 

planu gospodarki niskoemisyjnej 

(2015-2020) 

2.255.000 175.000 175.000   

A.  

B.  

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 2.255.000 175.000 175.000      

24. 900 90005 

Aktualizacja Planu Gospodarki 

Niskoemisyjnej – 

zadanie realizowane w ramach 

planu gospodarki niskoemisyjnej 

(2015-2020) 

30.000 0 0   

A.  

B.  

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 30.000 0 0      

25. 900 90005 

Zmniejszenie negatywnego 

wpływu transportu publicznego 

na środowisko naturalne i 

poprawę jakości transportu  

 

poprzez wymianę floty pojazdów 

2.000.000 0 0   

A.  

B.  

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 



gminnych – 

zadanie realizowane w ramach 

planu gospodarki niskoemisyjnej 

(2015-2020) 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 2.000.000 0 0      

26. 900 90015 

Konserwacja oświetlenia 

ulicznego na terenie Gminy 

Bodzechów  

(2014-2018) 

195.000 65.000 65.000   

A.  

B.  

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 195.000 65.000 65.000      

   wydatki majątkowe         

27. 921 92105 
Rewitalizacja Gminy Bodzechów                                  

( 2015 – 2019) 
1.120.000 120.000 120.000   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 1.120.000 120.000 120.000      

28. 921 92109 

Budowa świetlicy w 

miejscowości Przyborów (dla 

mieszkańców miejscowości 

Przyborów i Wólka 

Bodzechowska) 

 (2016-2018) 

510.000 12.043 12.043   

A.  

B.  

C 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 510.000 12.043 12.043      

29. 921 92109 

Budowa świetlicy w 

miejscowości Goździelin 

 (2016-2018) 

430.000 65.000 65.000   

A.  

B.  

C 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 430.000 65.000 65.000      



30. 921 92109 

Przebudowa  świetlicy w 

miejscowości Mirkowice wraz z 

zagospodarowaniem terenu na 

cele rekreacyjno-sportowe 

 (2015-2017) 

412.570 100.000 100.000   

A.  

B.  

C 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   
 

wydatki majątkowe 

 

412.570 

 

100.000 

 

100.000 
     

 

31. 

 

921 

 

92109 

 

Monitorowanie z interwencją 

świetlicy wiejskiej w Mychowie 

 (2015-2018) 

 

3.102 

 

1.034 

 

1.034 
  

 

A. 

B. 

C. 

 

 

Urząd Gminy 

 Bodzechów 

   wydatki bieżące 3.102 1.034 1.034      

   wydatki majątkowe         

32. 

400 

801 

900 

 

750 

754 

926 

40002 

80113 

90001 

90095 

75023 

75412 

92601 

Zakup  etyliny bezołowiowej  95 

oktan, oleju napędowego, gazu 

propan-butan 

(2015-2017) 

364.700 30.392 30.392   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 364.700 30.392 30.392      

   wydatki majątkowe         

33. 

400 

801 

900 

 

750 

754 

926 

40002 

80113 

90001 

90095 

75023 

75412 

92601 

Zakup  etyliny bezołowiowej  95 

oktan, oleju napędowego, gazu 

propan-butan 

(2016-2018) 

374.156 342.976 342.976   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 374.156 342.976 342.976      

   wydatki majątkowe         



34. 750 75023 

Dostęp do systemu 

internetowego LEX i arkusza dla 

podległych jednostek 

(2015-2018) 

40.162 12.544 12.544   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 40.162 12.544 12.544      

   wydatki majątkowe         

35. 754 75412 

Zakup samochodu strażackiego i 

agregatu pompowego dla OSP 

Bodzechów w celu 

przeciwdziałania skutkom klęsk 

żywiołowych oraz usuwania ich 

skutków 

 

(2016-2017) 

350.537 344.037 114.254   

A. 

B. 

C. 

229.783 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 350.537 344.037 114.254    229.783  

36. 853 85395 
Szansa na przyszłość 

(2016-2018) 
127.534,84 70.142,02 54.344,92   

A. 

B. 

C. 

15.797,10 

Gminny Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Bodzechowie 

   wydatki bieżące 127.534,84 70.142,02 54.344,92    15.797,10  

   wydatki majątkowe         

37. 900 90001 

Dopłaty do taryf tj. do ceny 

ścieków na terenie Gminy 

Bodzechów 

(2016-2045) 

47.245.911 1.212.068 1.212.068   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 47.245.911 1.212.068 1.212.068      

   wydatki majątkowe         

38. 600 60016 

Przebudowa drogi w 

miejscowości Szewna 

ul.Zarzecze 

(2016-2018) 

700.000 100.000 100.000   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 



   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 700.000 100.000 100.000      

39. 600 60016 

Budowa drogi w miejscowości 

Chmielów ul. Zacisze 

(2016-2017) 

855.878 845.878 655.000   

A.190.878 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 855.878 845.878 655.000   190.878   

40. 700 70005 
Dzierżawa nieruchomości 

(2016-2022) 
3.358 510 510   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 3.358 510 510      

   wydatki majątkowe         

41. 600 60016 

Budowa drogi Stara Dębowa 

Wola-Sarnówek Duży (Dunale) 

(2017-2018) 

620.000 20.000 20.000   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 620.000 20.000 20.000      

42 750 75023 

 

Aktualizacja „Programu 

usuwania azbestu na terenie 

Gminy Bodzechów” 

(2016-2017) 

25.000 25.000 25.000   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 25.000 25.000 25.000      

   wydatki majątkowe         

43. 900 90015 

Rozbudowa oświetlenia w 

miejscowości Szewna ul. 

Grelecka 

(2016-2017) 

32.500 29.000 29.000   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 32.500 29.000 29.000      

44. 900 90015 Rozbudowa oświetlenia w 8.600 8.600 8.600   A.  Urząd Gminy 



miejscowości Nowa Dębowa 

Wola 

(2016-2017) 

B. 

C. 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 8.600 8.600 8.600      

45. 900 90015 

Rozbudowa oświetlenia w 

miejscowości Jędrzejów 

(2016-2017) 

24.100 21.500 21.500   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 24.100 21.500 21.500      

46. 900 90015 

Rozbudowa oświetlenia w 

miejscowości Szewna ul. Armii 

Krajowej 

(2016-2017) 

17.500 15.400 15.400   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 17.500 15.400 15.400      

47. 900 90015 

Rozbudowa oświetlenia w 

miejscowości Romanów 

(2016-2017) 

10.800 9.800 9.800   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 10.800 9.800 9.800      

48. 900 90015 

Rozbudowa oświetlenia w 

miejscowości Goździelin 

 

(2016-2017) 

9.900 8.800 8.800   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 9.900 8.800 8.800      

49. 900 90015 

Rozbudowa oświetlenia w 

miejscowości Miłków ul. Poręba 

(2016-2017) 

66.861 60.361 60.361   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         



   wydatki majątkowe 66.861 60.361 60.361      

50. 900 90015 

Rozbudowa oświetlenia w 

miejscowości Miłków ul. 

Brzozowa i Osiedlowa 

(2016-2017) 

26.200 23.400 23.400   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 26.200 23.400 23.400      

51. 900 90015 

Rozbudowa oświetlenia w 

miejscowości Sudół 

(2016-2017) 

33.700 30.600 30.600   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 33.700 30.600 30.600      

52. 900 90015 

Rozbudowa oświetlenia w msc 

Miłków ul.Słoneczna 

(2016-2017) 

83.629 83.629 83.629   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 83.629 83.629 83.629      

53. 900 90015 

Rozbudowa oświetlenia w msc 

Magonie 

(2016-2017) 

20.910 20.910 20.910   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 20.910 20.910 20.910      

 

54. 

 

600 

 

60016 

 

Dostawa soli drogowej na sezon 

zimowy 2016-2017 

(2016-2017) 

 

52.200 

 

26.600 

 

26.600 
  

 

A. 

B. 

C. 

 

 

Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 52.200 26.600 26.600      

   wydatki majątkowe         

55. 600 60016 

Dostawa piachu  na sezon  

 

zimowy 2016-2017 

38.100 19.050 19.050   

A. 

 

B. 

 

Urząd Gminy  

 

Bodzechów 



(2016-2017) C. 

   wydatki bieżące 38.100 19.050 19.050      

   wydatki majątkowe         

56. 400 40002 

Wykonanie aktualizacji 

istniejącego operatu na pobór 

wód podziemnych ze studni nr 2 

(zasadniczej) ujęcia w 

Jędrzejowie 

(2016-2017) 

6.000 6.000 6.000   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 6.000 6.000 6.000      

   wydatki majątkowe         

57. 750 75023 

Zakup usług doradztwa 

podatkowego 

(2016-2017) 

6.150 1.230 1.230   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 6.150 1.230 1.230      

   wydatki majątkowe         

58. 400 40002 

Pobór i analiza wody do spożycia 

z ujęć wodociągowych na terenie 

Gminy Bodzechów 

(2016-2017) 

15.000 15.000 15.000   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 15.000 15.000 15.000      

   wydatki majątkowe         

59. 710 71004 

Plany zagospodarowania 

przestrzennego 

(2013-2017) 

150.633 32.841 32.841   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 150.633 32.841 32.841      

   wydatki majątkowe         

60. 600 60014 

Przebudowa drogi powiatowej nr 

0673T w zakresie budowy 

kanalizacji deszczowej wraz z 

odtworzeniami  w miejscowości 

Denkówek 

580.750 30.750 30.750   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 



(2017-2018) 

(pomoc rzeczowa i finansowa dla 

Powiatu Ostrowieckiego) 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 455.750 30.750 30.750      

Ogółem 132.765.636,84 22.056.974,02 8.333.669,92 4.955.819  190.878 8.576.607,10 x 

    
 

 
       

 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:  

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)  

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych  

C. Inne źródła   
  
             

 




